09/07/2020 Prefeitura Municipal de Paranaguá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A7F38D0/03AGdBq25kBuCSLVxe1GC4nQ5OcZW98i-B3SzH7TUuDiBZBaCd2AxVxTUVuvS2mMIV98nUcyIVaOhEUrykwoh23J_ax-W2dPckR3sqvsT5jh86z-LJPw74tWGxr… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

FASP - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUDE
PORTARIA Nº 16/2020 SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de
Paranaguá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com
fundamento na Lei Complementar Municipal nº 230/2019,
Resolve:

Art. 1º. Considerando os trabalhos realizados pela Comissão de
PSS FASP n.º 01/2020, nomeada pela Portaria FASP n.º
14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020,
HOMOLOGA todas as fases dos trabalhos de seleção pública
realizadas.

Art. 2º. Ficam homologados os resultados de classificação final
dos inscritos, para os empregos públicos
de:ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, ADMINISTRADOR
HOSPITALAR, ADVOGADO, ASSISTENTE SOCIAL,
CONTADOR, ENFERMEIRO, FARMACEUTICO,
FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIOLOGO, MÉDICO -
ALERGIA E IMUNOLOGIA, MÉDICO –
ANESTESIOLOGIA, MÉDICO – CARDIOLOGIA, MÉDICO
- CIRURGIA GERAL, MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA,
MÉDICO – COLOPROCTOLOGIA, MÉDICO –
DERMATOLOGIA, MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA E
METABOLOGIA, MÉDICO – GASTROENTEROLOGIA,
MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, MÉDICO –
INFECTOLOGIA, MÉDICO – NEFROLOGIA, MÉDICO –
NEUROLOGIA, MÉDICO – OFTALMOLOGIA, MÉDICO -
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA,MÉDICO –
OTORRINOLARINGOLOGIA,MÉDICO – PEDIATRIA,
MÉDICO – PNEUMOLOGIA, MÉDICO – PSIQUIATRIA,
MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM, MÉDICO – REUMATOLOGIA, MÉDICO –
ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA, MÉDICO –
UROLOGIA,NUTRICIONISTA,PSICOLOGO, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO e TERAPEUTA OCUPACIONAL.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 29 de junho de 2020.

CIBELLE RODRIGUES MACHADO VICTAL
Diretora Geral

Publicado por:
Cibelle Rodrigues Machado Victal
Código Identificador:1A7F38D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/06/2020. Edição 2041
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

09/07/2020 Prefeitura Municipal de Paranaguá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A7F38D0/03AGdBq25kBuCSLVxe1GC4nQ5OcZW98i-B3SzH7TUuDiBZBaCd2AxVxTUVuvS2mMIV98nUcyIVaOhEUrykwoh23J_ax-W2dPckR3sqvsT5jh86z-LJPw74tWGxr… 2/2

informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/